
Koblenz/Neuwied 2010/11

Jgd Kreisliga RR Staffel B (FR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Rübenach 8 7 1 0 63:25 +38 15:1
2 VfL 09/31 Kesselheim 8 5 1 2 55:43 +12 11:5
3 TTG Ehrenbreitst.-Niederb. 8 4 2 2 55:50 +5 10:6
4 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 8 4 1 3 52:46 +6 9:7
5 TuS Rhens II 8 3 2 3 48:49 -1 8:8
6 TV Moselweiß 8 3 1 4 45:50 -5 7:9
7 TTC Blau-Weiss Vallendar II 8 2 2 4 42:58 -16 6:10
8 DJK Blau-Weiss Asterstein 8 2 1 5 48:57 -9 5:11
9 TV Mülhofen II 8 0 1 7 33:63 -30 1:15

 

Bemerkungen
Die Angaben unter "Bilanzübersichten-Gesamt" sind nur fiktiv;
für die Aufstellung zur nächsten Saison sind nur die Werte der
Rückrunde maßgebend;   siehe "Umstellungsforderungen" (unter
"Mannschaftsmeldungen und Bilanzen" pro Verein).

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.01.2011 14:00 t TV Moselweiß DJK Blau-Weiss Asterstein 8:4
Mi. 26.01.2011 17:30 t/v TTG Ehrenbreitst.-Niederb. VfL 09/31 Kesselheim 8:5
Sa. 29.01.2011 15:00 t/v TV Mülhofen II TuS Rhens II 4:8
Sa. 05.02.2011 13:00 (1)

14:00
DJK Blau-Weiss Asterstein
TV Moselweiß

TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TV Rübenach

6:8
7:7

Mi. 09.02.2011 18:00 v TTC Mülheim-Urmitz/Bhf TV Mülhofen II 8:2
Sa. 12.02.2011 11:00 t

13:00 t (1)
14:00 t
14:00
15:30 t/v (1)

TTC Blau-Weiss Vallendar II
DJK Blau-Weiss Asterstein
TV Moselweiß
TV Rübenach
DJK Blau-Weiss Asterstein

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TV Mülhofen II
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TuS Rhens II
VfL 09/31 Kesselheim

2:8
8:4
3:8
8:0
7:7

Sa. 19.02.2011 11:00
14:00 t
14:00 t
15:00 t

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TV Rübenach
TV Moselweiß
TuS Rhens II

DJK Blau-Weiss Asterstein
VfL 09/31 Kesselheim
TV Mülhofen II
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.

6:8
8:3
8:1
6:8

Fr. 25.02.2011 18:15 v TTC Blau-Weiss Vallendar II VfL 09/31 Kesselheim 3:8
Sa. 26.02.2011 14:50 v

15:00 t
TV Mülhofen II
TuS Rhens II

TTC Blau-Weiss Vallendar II
TV Moselweiß

6:8
8:2

Sa. 12.03.2011 10:30
14:30 t
15:00

TTC Blau-Weiss Vallendar II
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TV Mülhofen II

TV Moselweiß
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TV Rübenach

6:8
6:8
6:8

Sa. 19.03.2011 10:30 t
12:30 v
14:30 (1)
14:30 t

TTC Blau-Weiss Vallendar II
TuS Rhens II
TV Moselweiß
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.

DJK Blau-Weiss Asterstein
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
VfL 09/31 Kesselheim
TV Rübenach

8:6
7:7
4:8
3:8

Di. 22.03.2011 17:45 t/v VfL 09/31 Kesselheim TuS Rhens II 8:4
Sa. 26.03.2011 10:30

11:00 t/v
13:00 t (1)
15:00

TTC Blau-Weiss Vallendar II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
DJK Blau-Weiss Asterstein
TV Mülhofen II

TuS Rhens II
VfL 09/31 Kesselheim
TV Rübenach
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.

7:7
6:8
4:8
7:7

Mi. 30.03.2011 18:15 t/v TV Rübenach TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 8:1
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Koblenz/Neuwied 2010/11

Jgd Kreisliga RR Staffel B (FR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.04.2011 11:00 t/v

11:00 t
14:30
14:35 v
15:00

TV Rübenach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
VfL 09/31 Kesselheim
TuS Rhens II

TTC Blau-Weiss Vallendar II
TV Moselweiß
TTC Blau-Weiss Vallendar II
TV Mülhofen II
DJK Blau-Weiss Asterstein

8:1
8:5
7:7
8:3
8:5

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 11:44 | Seite 2 von 2


