

Koblenz/Neuwied 2010/11

Jgd Kreisliga RR Staffel B (FR)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV Rübenach	8	7	1	0	63:25	+38	15:1
2	VfL 09/31 Kesselheim	8	5	1	2	55:43	+12	11:5
3	TTG Ehrenbreitst.-Niederb.	8	4	2	2	55:50	+5	10:6
4	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	8	4	1	3	52:46	+6	9:7
5	TuS Rhens II	8	3	2	3	48:49	-1	8:8
6	TV Moselweiß	8	3	1	4	45:50	-5	7:9
7	TTC Blau-Weiss Vallendar II	8	2	2	4	42:58	-16	6:10
8	DJK Blau-Weiss Asterstein	8	2	1	5	48:57	-9	5:11
9	TV Mülhofen II	8	0	1	7	33:63	-30	1:15

Bemerkungen

Die Angaben unter "Bilanzübersichten-Gesamt" sind nur fiktiv;
für die Aufstellung zur nächsten Saison sind nur die Werte der
Rückrunde maßgebend; siehe "Umstellungsfordernungen" (unter
"Mannschaftsmeldungen und Bilanzen" pro Verein).

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.01.2011 14:00 t	TV Moselweiß	DJK Blau-Weiss Asterstein	8:4
Mi. 26.01.2011 17:30 t/v	TTG Ehrenbreitst.-Niederb.	VfL 09/31 Kesselheim	8:5
Sa. 29.01.2011 15:00 t/v	TV Mülhofen II	TuS Rhens II	4:8
Sa. 05.02.2011 13:00 (1)	DJK Blau-Weiss Asterstein	TTG Ehrenbreitst.-Niederb.	6:8
14:00	TV Moselweiß	TV Rübenach	7:7
Mi. 09.02.2011 18:00 v	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TV Mülhofen II	8:2
Sa. 12.02.2011 11:00 t	TTC Blau-Weiss Vallendar II	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	2:8
13:00 t (1)	DJK Blau-Weiss Asterstein	TV Mülhofen II	8:4
14:00 t	TV Moselweiß	TTG Ehrenbreitst.-Niederb.	3:8
14:00	TV Rübenach	TuS Rhens II	8:0
15:30 t/v (1)	DJK Blau-Weiss Asterstein	VfL 09/31 Kesselheim	7:7
Sa. 19.02.2011 11:00	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	DJK Blau-Weiss Asterstein	6:8
14:00 t	TV Rübenach	VfL 09/31 Kesselheim	8:3
14:00 t	TV Moselweiß	TV Mülhofen II	8:1
15:00 t	TuS Rhens II	TTG Ehrenbreitst.-Niederb.	6:8
Fr. 25.02.2011 18:15 v	TTC Blau-Weiss Vallendar II	VfL 09/31 Kesselheim	3:8
Sa. 26.02.2011 14:50 v	TV Mülhofen II	TTC Blau-Weiss Vallendar II	6:8
15:00 t	TuS Rhens II	TV Moselweiß	8:2
Sa. 12.03.2011 10:30	TTC Blau-Weiss Vallendar II	TV Moselweiß	6:8
14:30 t	TTG Ehrenbreitst.-Niederb.	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	6:8
15:00	TV Mülhofen II	TV Rübenach	6:8
Sa. 19.03.2011 10:30 t	TTC Blau-Weiss Vallendar II	DJK Blau-Weiss Asterstein	8:6
12:30 v	TuS Rhens II	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	7:7
14:30 (1)	TV Moselweiß	VfL 09/31 Kesselheim	4:8
14:30 t	TTG Ehrenbreitst.-Niederb.	TV Rübenach	3:8
Di. 22.03.2011 17:45 t/v	VfL 09/31 Kesselheim	TuS Rhens II	8:4
Sa. 26.03.2011 10:30	TTC Blau-Weiss Vallendar II	TuS Rhens II	7:7
11:00 t/v	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	VfL 09/31 Kesselheim	6:8
13:00 t (1)	DJK Blau-Weiss Asterstein	TV Rübenach	4:8
15:00	TV Mülhofen II	TTG Ehrenbreitst.-Niederb.	7:7
Mi. 30.03.2011 18:15 t/v	TV Rübenach	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	8:1

Koblenz/Neuwied 2010/11

Jgd Kreisliga RR Staffel B (FR)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.04.2011 11:00 t/v	TV Rübenach	TTC Blau-Weiss Vallendar II	8:1
11:00 t	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TV Moselweiß	8:5
14:30	TTG Ehrenbreitst.-Niederb.	TTC Blau-Weiss Vallendar II	7:7
14:35 v	VfL 09/31 Kesselheim	TV Mülhofen II	8:3
15:00	TuS Rhens II	DJK Blau-Weiss Asterstein	8:5